
Technologie – Výzva VIII (pro začínající podniky) 

Návod na vyplnění v IS KP14+ 

 

Výběr kombinace veřejné podpory 

Aby bylo možné provést rozpad financování, je zapotřebí na záložce Projekt zatrhnout „Veřejná 

podpora“ v sekci Doplňkové informace. 

  

Poté je potřeba vyplnit záložku Veřejná podpora následujícím způsobem. 

 

 

U Kombinace veřejné podpory z nabídky vybereme: 

 

To provedete následujícím způsobem: 

U kolonky  



kliknete na  a zobrazí se číselník, kde je možné filtrovat a vyhledávat. 

 

Z číselníku vyberete  

 

 

Záznam nezapomeňte Uložit.  

 

V dolní části v sekci Bonifikace nezapomeňte vybrat možnost „Malý podnik“. 

Klikněte na řádek „Malý podnik“ a poté na šipku doprava. 

 

 

Po tomto úkonu se již správně provede rozpad financí na záložce Přehled zdrojů financování. 

 



Veřejné zakázky 

Pokud bude realizováno výběrové řízení, je potřeba na záložce Projekt zatrhnout „Realizace 

zadávacích řízení na projektu“. 

 

 

Poté se odemkne modul Veřejné zakázky, kde je nutné založit nový záznam, alespoň 

s předpokládanými údaji o výběrovém řízení. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Klikněte na „Založit VZ“ a poté se přes řádek proklikněte do modulu veřejné zakázky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na záložce Identifikace VŘ vyplňte „Pracovní název veřejné zakázky“ a „Název veřejné zakázky“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záložku Veřejné zakázky vyplňte následujícím způsobem za předpokladu, že výběrové řízení je 

plánováno: 

 

 

 

 



Předpokládaný typ kontraktu bude vždy „Smlouva“. Režim veřejné zakázky bude „Malého rozsahu 

(malé hodnoty)“. Specifikace druhu zadavatele je v tomto případě „Jiný, který není definován 

v zákoně v ZVZ/ZZVZ“.  

Další údaje není potřeba v případě plánované veřejné zakázky vyplňovat.  

Po vyplnění nezapomeňte zfinalizovat tlačítkem  a podat . Modul 

veřejné zakázky se nepodepisuje.  

 


